
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Республиканская универсиада - 2018                                                                     

по легкоатлетическому кроссу

г. Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

20-21.04.2018г.



Главный судья соревнований: Бабаев Н.А. ВНК г.Витебск

Главный секретарь соревнований: Ситкевич Г.Н. 1К г.Витебск

Зам. главного судьи: Мусатов А.Г. 1К г.Витебск

Зам. главного секретаря: Санюкевич Р.И. 1К г.Минск

МЕСТО КОМАНДА ОЧКИ

1 20-БГУФК 674
2 25-ВитГТУ 552
3 15-МозГПУ 535
4 13-МогГУ 509
5 22-БНТУ 471
6 30-ГрГУ 405
7 5-БрГУ 380
8 29-БГТУ 320
9 27-БГУ 279
10 28-ВитГУ 234
11 21-БелРосУн 211
12 9-АкадМВД 189
13 18-БГПУ 174
14 32-ПолесГУ 171
15 12-УГЗ МЧС 145
16 23-БГЭУ 143
17 1-ГомГУ 142
18 24-АУПрРБ 121
19 6-МогГУПрод 118
20 8-БГУИР 116
21 7-ГомГТУ 111
22 19-БелГУТ 109
23 26-ВГАВМ 105
24 31-МогИМВД 90
25 4-БГСХА 85
26 10-БГАТУ 81
27 2-БГМУ 81
28 14-МГЛУ 74
29 17-ВГМУ 45
30 11-БГАС 28
31 16-МИТСО 12
32 3-БГАА 6

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Главная судейская коллегия:



20-21.04.2018г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2018

г. Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

Список ВУЗов на Республиканской Универсиаде - 2018 по легкоатлетическому кроссу

1 -ГомГУ УО ”ГОМЕЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени Франциска Скорины“

2 -БГМУ УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

3 -БГАА УО ”БЕЛОРУССКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ АВИАЦИИ”

4 -БГСХА
УО ”БЕЛОРУССКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРДЕНОВ ОКТЯБРЬСКОЙ РЕВОЛЮЦИИ и 

ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ“

5 -БрГУ
УО ”БРЕСТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

имени А.С.ПУШКИНА“

6 -МогГУПрод УО ”МОГИЛЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОДОВОЛЬСТВИЯ“

7-ГомГТУ
УО ”ГОМЕЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени 

П.О.СУХОГО“

8 -БГУИР
УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНФОРМАТИКИ и 

РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ“

9 -АкадМВД УО ”АКАДЕМИЯ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ”

10 -БГАТУ УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

11 -БГАС УО ”БЕЛОРУССКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ СВЯЗИ”

12 -УГЗ МЧС ГУО "УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ МЧС РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ"

13 -МогГУ
УО ”МОГИЛЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

имени А.А.Кулешова“

14-МГЛУ УО ”МИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

15 -МозГПУ
УО ”МОЗЫРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени 

И.П.Шамякина“

16 -МИТСО УО ФПБ ”МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ”МИТСО“

17-ВГМУ
УО ”ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОРДЕНА ДРУЖБЫ НАРОДОВ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ“

18 -БГПУ
УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени 

М.ТАНКА“

19 -БелГУТ УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА“

20 -БГУФК УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ“

21 -БелРосУн ГУВПО ”БЕЛОРУССКО-РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

22 -БНТУ БЕЛОРУССКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

23 -БГЭУ УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

24 -АУПрРБ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ при ПРЕЗИДЕНТЕ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

25 -ВитГТУ УО ”ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

26 -ВитГАВМ
УО ”ВИТЕБСКАЯ ОРДЕНА ”ЗНАК ПОЧЁТА“ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ 

ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ“

27 -БГУ БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

28 -ВитГУ УО ”ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени П.М.МАШЕРОВА“

29 -БГТУ УО ”БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ“

30 -ГрГУ
УО ”ГРОДНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

имени Янки Купалы“

31-МогИМВД УО ”МОГИЛЕВСКИЙ ИНСТИТУТ МВД РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ“

32 -ПолесГУ УО ”ПОЛЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ“
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Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2018

г. Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

Кросс 1 км. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 227 Хильманович Александра 14.12.1996 30-ГрГУ РЦФВиС 3.06,0 1 75 Вершинин Л.Л.

2 135 Беланович Екатерина 14.10.1991 25-ВитГТУ РЦФВиС 3.06,0 1 68 Твердохлеб К.В., Мусатов А.Г.

3 77 Северин Вера 02.12.1996 22-БНТУ РЦФВиС 3.08,0 2 63 Духнова Н.С.

4 29 Новицкая Алина 06.09.1999 20-БГУФК РЦФВиС 3.15,0 2 59 Башко Н.И.

5 82 Метлицкая Ксения 23.10.1996 29-БГТУ РЦФВиС 3.18,0 2 56 Цыбульский М.М.

6 134 Урбанович Александра 18.06.1996 25-ВитГТУ РЦФВиС 3.25,0 3 53 Головнёв А.Г., Мусатов А.Г.

7 137 Иващенко Алёна 10.08.2000 25-ВитГТУ РЦФВиС 3.26,0 3 50 Мусатов А.Г.

8 64 Шолота Анастасия 12.08.1999 5-БрГУ РЦФВиС 3.27,0 3 47 Шутеев А.И., Гоголюк Ф.К.

9 216 Афонина Вероника 07.10.1999 30-ГрГУ РЦФВиС 3.29,0 3 44 Сухецкий В.К.

10 92 Левкина Елизавета 26.07.1997 28-ВитГУ РЦФВиС 3.30,0 3 42 Виницкая Е.В., Максак Ю.В.

11 83 Телюк Вероника 02.06.1998 29-БГТУ РЦФВиС 3.33,0 3 40 Супрун Т.В.

12 410 Окунева Елизавета 17.09.1999 26-ВГАВМ РЦФВиС 3.35,0 3 38 Недосеков Ю.В.

12 169 Осадчая Екатерина 18.05.1999 27-БГУ РЦФВиС 3.35,0 3 38 Довыдько С.Л.

12 60 Машарова Ангелина 23.12.1999 15-МозГПУ РЦФВиС 3.35,0 3 38 Богдан

15 84 Рытикова Полина 28.07.1997 29-БГТУ РЦФВиС 3.38,0 3 32 Супрун Т.В.

15 87 Бурая Юлия 06.07.2000 29-БГТУ РЦФВиС 3.38,0 3 32 Супрун Т.В.

17 135 Казаченок Екатерина 03.10.1996 22-БНТУ РЦФВиС 3.40,0 3 28 Боровский В.М.

17 16 Липовка Анастасия 10.07.1997 28-ВитГУ РЦФВиС 3.40,0 3 28 Чепизубов А.В.

19 72 Радевич Екатерина 14.05.2000 12-УГЗ МЧС Динамо 3.41,0 1юн 24 Качурин А.С.

20 168 Осадчая Анастасия 18.05.1999 27-БГУ РЦФВиС 3.45,0 1юн 22 Довыдько С.Л.

21 90 Силюк Дарья 19.07.2000 29-БГТУ РЦФВиС 3.46,0 1юн 21 Супрун Т.В.

22 10 Копытко Анастасия 11.05.1999 8-БГУИР РЦФВиС 3.47,0 1юн 20 Езутов А.В.

23 50 Семенец Дарья 25.02.1998 11-БГАС РЦФВиС 3.48,0 1юн 19 Казаченко Т.П.

24 86 Мельничук Ольга 29.09.1999 29-БГТУ РЦФВиС 3.50,0 1юн 18 Супрун Т.В.

25 140 Батяева Владилава 22.04.1996 22-БНТУ РЦФВиС 3.52,0 1юн 17 Боровский В.М.

26 85 Михновец Александра 06.06.1999 29-БГТУ РЦФВиС 3.54,0 1юн 16 Супрун Т.В.

27 117 Чмуневич Валентина 30.01.1998 32-ПолесГУ РЦФВиС 3.56,0 1юн 15 Дронова В.М.

27 86 Скороходова Анна 01.12.1999 1-ГомГУ РЦФВиС 3.56,0 1юн 15 Трофимович И.И.

29 1 Шульц Алина 20.07.2000 31-МогИМВД Динамо 3.58,0 1юн 13 Ревин Д.А.

29 269 Агеева Екатерина 05.06.1997 6-МогГУПрод РЦФВиС 3.58,0 1юн 13 Малахова Т.В.

31 405 Шурко Светлана 23.10.1996 14-МГЛУ РЦФВиС 4.00,0 1юн 11 Р.Н.Челядинский

32 1 Позднякова Анастасия 17.09.1998 18-БГПУ РЦФВиС 4.01,0 1юн 10 Трохимчик И.Ф.

33 110 Рудик Марта 15.01.1998 12-УГЗ МЧС Динамо 4.01,0 1юн 9 Качурин А.С.

34 95 Богданова Анастасия 14.06.1998 9-АкадМВД Динамо 4.03,0 2юн 8 Макась М.М.

35 187 Осецкая Екатерина 19.01.1997 1-ГомГУ РЦФВиС 4.05,0 2юн 7 Васекин В.И.

36 59 Григорян Карина 26.11.1995 7-ГомГТУ РЦФВиС 4.06,0 2юн 6 Козырь В.Д.

36 252 Федоренко София 03.03.1999 6-МогГУПрод РЦФВиС 4.06,0 2юн 6 Малаев В.И.,Никифоров В.А.

38 26 Раковец Ольга 01.12.1998 18-БГПУ РЦФВиС 4.07,0 2юн 4 Дакуко В.С. Воронович  И.В.

39 253 Василькова Анастасия 04.02.1997 6-МогГУПрод РЦФВиС 4.08,0 2юн 3 Малаев В.И.,Никифоров В.А.

40 121 Савлук Татьяна 27.11.1997 4-БГСХА РЦФВиС 4.10,0 2юн 2 Тихоненко С.А.

41 114 Довгаль Анастасия 15.11.1998 4-БГСХА РЦФВиС 4.12,0 2юн 1 Тихоненко С.А.

42 345 Гончарова Мария 04.07.2000 10-БГАТУ РЦФВиС 4.13,0 2юн 1 Макаревич Ю.И.

42 56 Сельвесюк Татьяна 03.07.1999 11-БГАС РЦФВиС 4.13,0 2юн 1 Казаченко Т.П.

44 491 Романова Анна 17.08.2000 26-ВГАВМ РЦФВиС 4.17,0 2юн 1 Недосеков Ю.В.

45 16 Красневич Анастасия 26.07.1993 18-БГПУ РЦФВиС 4.19,0 2юн 1 Миженина А.М.

45 344 Болотина Алена 04.05.2000 10-БГАТУ РЦФВиС 4.19,0 2юн 1 ИльютикС.А.,НавицкийИ.А.

47 49 Назаренко Мария 07.01.1998 1-ГомГУ РЦФВиС 4.20,0 2юн 1 Геркусов А.С.

48 44 Волкова Софья 21.03.1999 1-ГомГУ РЦФВиС 4.20,0 2юн 1 Корниенко И.М.

49 11 Гавриленко Ксения 24.08.2000 8-БГУИР РЦФВиС 4.22,0 2юн 1 Езутов А.В.

50 35 Мазуркевич Дарья 21.05.1998 17-ВГМУ РЦФВиС 4.24,0 3юн 1 Маслок С.А.

51 261 Маслак Анастасия 20.01.1998 6-МогГУПрод РЦФВиС 4.33,0 3юн 1 Малахова Т.В.

52 742 Максимович Оксана 30.05.1999 3-БГАА РЦФВиС 4.35,0 3юн 1 Круглик, Иван, Иванович

53 259 Гурская Екатерина 01.04.1997 6-МогГУПрод РЦФВиС 4.37,0 3юн 1 Малаев В.И.,Никифоров В.А.

54 7 Пинчук Юлия 26.10.1997 16-МИТСО СКФПБ 4.43,0 - 1 Беспрозванных И.М.

55 27 Милевская Ирина 27.08.1999 2-БГМУ РЦФВиС 4.56,0 - 1 Царева Ю.А.

56 26 Цыкунова Валерия 20.06.1998 17-ВГМУ РЦФВиС 4.59,0 - 1 Маслок С.А.

57 117 Андрушкевич Вероника 21.04.2000 4-БГСХА РЦФВиС 5.03,0 - 1 Лызиков М.В.

58 3 Шушкевич Алина 22.06.1998 16-МИТСО СКФПБ 5.07,0 - 1 Беспрозванных И.М.

58 51 Соловьева Анна 22.12.1999 7-ГомГТУ РЦФВиС 5.07,0 - 1 Козырь В.Д.

60 774 Плахова Виолетта 10.11.1998 3-БГАА РЦФВиС 5.18,0 - 1 Круглик, Иван, Иванович

61 1 Леоненко Татьяна 17.12.1999 16-МИТСО СКФПБ 5.24,0 - 1 Беспрозванных И.М.

62 24 Шаманина Татьяна 25.09.1995 19-БелГУТ РЦФВиС 5.37,0 - 1 Пташиц А.Я.

127 Ерашева Дарья 27.09.1999 28-ВитГУ РЦФВиС DNF - л Поташев А.А., Ситкевич Г.Н.

#Н/Д
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Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2018

г. Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

Забег 1 Начало: 11:20 Дата: 21.04.2018

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

21 83 Телюк Вероника 02.06.1998 29-БГТУ РЦФВиС 3.33,0 к

11 410 Окунева Елизавета 17.09.1999 26-ВГАВМ РЦФВиС 3.35,0 к

25 169 Осадчая Екатерина 18.05.1999 27-БГУ РЦФВиС 3.35,0 к

26 84 Рытикова Полина 28.07.1997 29-БГТУ РЦФВиС 3.38,0 к

19 135 Казаченок Екатерина 03.10.1996 22-БНТУ РЦФВиС 3.40,0 к

7 72 Радевич Екатерина 14.05.2000 12-УГЗ МЧС Динамо 3.41,0 к

2 168 Осадчая Анастасия 18.05.1999 27-БГУ РЦФВиС 3.45,0 к

12 10 Копытко Анастасия 11.05.1999 8-БГУИР РЦФВиС 3.47,0 к

18 140 Батяева Владилава 22.04.1996 22-БНТУ РЦФВиС 3.52,0 к

10 85 Михновец Александра 06.06.1999 29-БГТУ РЦФВиС 3.54,0 к

8 117 Чмуневич Валентина 30.01.1998 32-ПолесГУ РЦФВиС 3.56,0 к

30 1 Шульц Алина 20.07.2000 31-МогИМВД Динамо 3.58,0 к

17 1 Позднякова Анастасия 17.09.1998 18-БГПУ РЦФВиС 4.01,0 к

28 110 Рудик Марта 15.01.1998 12-УГЗ МЧС Динамо 4.01,0 к

4 95 Богданова Анастасия 14.06.1998 9-АкадМВД Динамо 4.03,0 к

24 187 Осецкая Екатерина 19.01.1997 1-ГомГУ РЦФВиС 4.05,0 к

16 59 Григорян Карина 26.11.1995 7-ГомГТУ РЦФВиС 4.06,0 к

29 26 Раковец Ольга 01.12.1998 18-БГПУ РЦФВиС 4.07,0 к

31 253 Василькова Анастасия 04.02.1997 6-МогГУПрод РЦФВиС 4.08,0 к

5 121 Савлук Татьяна 27.11.1997 4-БГСХА РЦФВиС 4.10,0 к

1 114 Довгаль Анастасия 15.11.1998 4-БГСХА РЦФВиС 4.12,0 к

9 345 Гончарова Мария 04.07.2000 10-БГАТУ РЦФВиС 4.13,0 к

23 16 Красневич Анастасия 26.07.1993 18-БГПУ РЦФВиС 4.19,0 к

14 49 Назаренко Мария 07.01.1998 1-ГомГУ РЦФВиС 4.20,0 к

27 44 Волкова Софья 21.03.1999 1-ГомГУ РЦФВиС 4.20,0 к

22 35 Мазуркевич Дарья 21.05.1998 17-ВГМУ РЦФВиС 4.24,0 к

15 261 Маслак Анастасия 20.01.1998 6-МогГУПрод РЦФВиС 4.33,0 к

32 259 Гурская Екатерина 01.04.1997 6-МогГУПрод РЦФВиС 4.37,0 к

13 7 Пинчук Юлия 26.10.1997 16-МИТСО СКФПБ 4.43,0 к

20 27 Милевская Ирина 27.08.1999 2-БГМУ РЦФВиС 4.56,0 к

6 3 Шушкевич Алина 22.06.1998 16-МИТСО СКФПБ 5.07,0 к

3 774 Плахова Виолетта 10.11.1998 3-БГАА РЦФВиС 5.18,0 к

Результат
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Забег 2 Начало: 11:30 Дата: 21.04.2018

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

7 135 Беланович Екатерина 14.10.1991 25-ВитГТУ РЦФВиС 3.06,0 к

13 227 Хильманович Александра 14.12.1996 30-ГрГУ РЦФВиС 3.06,0 к

5 77 Северин Вера 02.12.1996 22-БНТУ РЦФВиС 3.08,0 к

4 29 Новицкая Алина 06.09.1999 20-БГУФК РЦФВиС 3.15,0 к

11 82 Метлицкая Ксения 23.10.1996 29-БГТУ РЦФВиС 3.18,0 к

6 134 Урбанович Александра 18.06.1996 25-ВитГТУ РЦФВиС 3.25,0 к

8 137 Иващенко Алёна 10.08.2000 25-ВитГТУ РЦФВиС 3.26,0 к

1 64 Шолота Анастасия 12.08.1999 5-БрГУ РЦФВиС 3.27,0 к

14 216 Афонина Вероника 07.10.1999 30-ГрГУ РЦФВиС 3.29,0 к

9 92 Левкина Елизавета 26.07.1997 28-ВитГУ РЦФВиС 3.30,0 к

3 60 Машарова Ангелина 23.12.1999 15-МозГПУ РЦФВиС 3.35,0 к

12 87 Бурая Юлия 06.07.2000 29-БГТУ РЦФВиС 3.38,0 к

10 16 Липовка Анастасия 10.07.1997 28-ВитГУ РЦФВиС 3.40,0 к

16 90 Силюк Дарья 19.07.2000 29-БГТУ РЦФВиС 3.46,0 к

18 50 Семенец Дарья 25.02.1998 11-БГАС РЦФВиС 3.48,0 к

27 86 Мельничук Ольга 29.09.1999 29-БГТУ РЦФВиС 3.50,0 к

25 86 Скороходова Анна 01.12.1999 1-ГомГУ РЦФВиС 3.56,0 к

24 269 Агеева Екатерина 05.06.1997 6-МогГУПрод РЦФВиС 3.58,0 к

28 405 Шурко Светлана 23.10.1996 14-МГЛУ РЦФВиС 4.00,0 к

31 252 Федоренко София 03.03.1999 6-МогГУПрод РЦФВиС 4.06,0 к

23 56 Сельвесюк Татьяна 03.07.1999 11-БГАС РЦФВиС 4.13,0 к

22 491 Романова Анна 17.08.2000 26-ВГАВМ РЦФВиС 4.17,0 к

2 344 Болотина Алена 04.05.2000 10-БГАТУ РЦФВиС 4.19,0 к

26 11 Гавриленко Ксения 24.08.2000 8-БГУИР РЦФВиС 4.22,0 к

17 742 Максимович Оксана 30.05.1999 3-БГАА РЦФВиС 4.35,0 к

21 26 Цыкунова Валерия 20.06.1998 17-ВГМУ РЦФВиС 4.59,0 к

29 117 Андрушкевич Вероника 21.04.2000 4-БГСХА РЦФВиС 5.03,0 к

20 51 Соловьева Анна 22.12.1999 7-ГомГТУ РЦФВиС 5.07,0 к

19 1 Леоненко Татьяна 17.12.1999 16-МИТСО СКФПБ 5.24,0 к

30 24 Шаманина Татьяна 25.09.1995 19-БелГУТ РЦФВиС 5.37,0 к

15 127 Ерашева Дарья 27.09.1999 28-ВитГУ РЦФВиС DNF л

Результат
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Кросс 1 км. Мужчины
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то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 219 Слома Ян 03.05.1995 30-ГрГУ РЦФВиС 2.32,0 1 75 Гордеев А.А.

2 1 Янукович Евгений 10.11.1994 20-БГУФК РЦФВиС 2.33,0 1 68 Боровский В.М.

3 124 Ходасевич Петр 23.02.1996 22-БНТУ РЦФВиС 2.34,0 1 63 Родичев А.О.

4 111 Карнаухов Илья 03.07.1999 21-БелРосУн РЦФВиС 2.34,0 1 59 Писаренко В.Ф.

5 264 Карпов Сергей 07.11.1994 6-МогГУПрод РЦФВиС 2.34,0 1 56 Пекарский А.Л.

6 89 Мишкуц Артем 08.02.1996 15-МозГПУ РЦФВиС 2.35,0 1 53 Богдан

7 91 Кунцевич Вадим 15.09.1997 9-АкадМВД Динамо 2.40,0 2 50 Макась М.М.

8 173 Киселев Максим 30.12.1997 22-БНТУ РЦФВиС 2.42,0 2 47 Боровский В.М.

9 56 Бутковский Ян 21.10.1999 7-ГомГТУ РЦФВиС 2.43,0 2 44 Козлов  В.Н.

9 265 Ключников Кирилл 03.05.1996 13-МогГУ РЦФВиС 2.43,0 2 44 Киценко

9 30 Голубев Никита 29.12.1997 18-БГПУ РЦФВиС 2.43,0 2 44 Дакуко В.С.

12 271 Мухамметмурадов Ахмет 26.01.1996 13-МогГУ РЦФВиС 2.44,0 2 38 Киценко

12 125 Машков Алексей 06.09.1994 25-ВитГТУ РЦФВиС 2.44,0 2 38 Мусатов А.Г.

14 98 Рачко Дмитрий 18.10.1997 15-МозГПУ РЦФВиС 2.45,0 2 34 Богдан

14 4 Трусевич Илья 01.08.1998 27-БГУ РЦФВиС 2.45,0 2 34 Довыдько С.Л.

14 272 Ючко Константин 26.03.1997 6-МогГУПрод РЦФВиС 2.45,0 2 34 Киценко А.И.

17 15 Джуманиязов Тимур 15.07.1993 24-АУПрРБ РЦФВиС 2.46,0 2 28 Лосева И.И.

18 2 Калинов Виктор 10.10.1996 31-МогИМВД Динамо 2.47,0 2 26 Ревин Д.А.

18 134 Каштанов Дмитрий 16.01.1995 28-ВитГУ РЦФВиС 2.47,0 2 26 Тишутин В.А., Халанский Ю.Н.

20 88 Романчук Александр 04.02.2000 29-БГТУ РЦФВиС 2.48,0 2 22 Давыдик С.Н.

21 187 Тимонтеев Николай 24.02.1995 28-ВитГУ РЦФВиС 2.48,0 2 21 Сапсон Г.А.

22 91 Петраго Евгений 26.01.2000 29-БГТУ РЦФВиС 2.50,0 2 20 Цыбульский М.М.

23 6 Лазарев Алексей 18.09.1996 23-БГЭУ РЦФВиС 2.51,0 3 19 Подоляко В.С.

24 220 Грипич Кирилл 09.02.2000 30-ГрГУ РЦФВиС 2.52,0 3 18 Сухецкий В.К.

25 19 Чудновский Степан 27.04.1998 19-БелГУТ РЦФВиС 2.53,0 3 17 Пташиц А.Я.

26 112 Коротин Илья 02.05.2000 21-БелРосУн РЦФВиС 2.53,0 3 16 Писаренко В.Ф.

27 10 Марзан Александр 17.07.1998 19-БелГУТ РЦФВиС 2.54,0 3 15 Пташиц А.Я.

28 112 Козляковский Илья 01.08.1999 32-ПолесГУ РЦФВиС 2.55,0 3 14 Дронова В.М.

28 80 Рыжкин Павел 26.04.1998 29-БГТУ РЦФВиС 2.55,0 3 14 Супрун Т.В.

28 482 Васильев Олег 19.02.1997 5-БрГУ РЦФВиС 2.55,0 3 14 Селивоник В.Н., Шутеев А.В.

31 222 Лабович Андрей 02.03.1997 30-ГрГУ РЦФВиС 2.56,0 3 11 Сухецкий В.К.

32 131 Матковский Максим 22.01.1998 28-ВитГУ РЦФВиС 2.57,0 3 10 Марцинович Л.И.

32 17 Осипчук Станислав 08.12.1999 8-БГУИР РЦФВиС 2.57,0 3 10 Езутов А.В.

34 307 Руммо Дмитрий 25.03.1996 26-ВГАВМ РЦФВиС 2.58,0 3 8 Кудрявин Н.Е.

35 122 Голубович Дмитрий 30.05.1997 12-УГЗ МЧС Динамо 3.00,0 3 7 Качурин А.С.

36 94 Мамоненко Константин 19.12.1998 21-БелРосУн РЦФВиС 3.00,0 3 6 Писаренко В.Ф.

37 125 Диковицкий Роман 23.08.1997 4-БГСХА РЦФВиС 3.01,0 3 5 Тихоненко С.А.

37 124 Саид Али Арсен 12.10.1999 4-БГСХА РЦФВиС 3.01,0 3 5 Тихоненко С.А.

37 240 Жук Юрий 12.11.1998 10-БГАТУ РЦФВиС 3.01,0 3 5 Давыдик,Андреев,Навицкий

40 126 Хмелевский Павел 15.11.1998 4-БГСХА РЦФВиС 3.02,0 3 2 Тихоненко С.А.

41 112 Николаевич Дмитрий 29.04.1999 12-УГЗ МЧС Динамо 3.04,0 1юн 1 Качурин А.С.

42 123 Воронцов Илья 23.07.2000 4-БГСХА РЦФВиС 3.05,0 1юн 1 Лызиков М.В.

43 155 Матвеюк Андрей 10.10.1999 32-ПолесГУ РЦФВиС 3.06,0 1юн 1 Дронова В.М.

43 14 Гурченко Вадим 05.12.1999 8-БГУИР РЦФВиС 3.06,0 1юн 1 Цыбульский М.М.

45 113 Богдан Виктор 22.01.1997 4-БГСХА РЦФВиС 3.07,0 1юн 1 Тихоненко С.А.

45 19 Архутик Артем 08.10.1999 5-БрГУ РЦФВиС 3.07,0 1юн 1 Шутеев А.И., Гоголюк Ф.К.

47 400 Бурдо Александр 28.02.2000 26-ВГАВМ РЦФВиС 3.08,0 1юн 1 Кудрявин Н.Е.

48 12 Тарасевич Максим 12.11.1999 2-БГМУ РЦФВиС 3.09,0 1юн 1 Царева Ю.А.

49 88 Ильющенко Александр 06.05.1998 9-АкадМВД Динамо 3.10,0 1юн 1 Макась М.М.

50 747 Прищепа Дмитрий 05.07.1999 3-БГАА РЦФВиС 3.11,0 1юн 1 Круглик, Иван, Иванович

51 58 Халимоненко Даниил 05.03.1999 17-ВГМУ РЦФВиС 3.12,0 1юн 1 Маслок С.А.

52 52 Жуковский Андрей 16.02.1997 7-ГомГТУ РЦФВиС 3.13,0 1юн 1 Козырь В.Д.

52 131 Липовка Максим 29.05.1996 28-ВитГУ РЦФВиС 3.13,0 1юн л Козлов С.В., Прокопов О.В.

52 273 Елькович Руслан 11.12.1996 26-ВГАВМ РЦФВиС 3.13,0 1юн 1 Недосеков Ю.В.

52 93 Бояркин Кирил 02.04.1999 27-БГУ РЦФВиС 3.13,0 1юн 1 Довыдько С.Л.

56 413 Тарасюк Дмитрий 20.05.2000 26-ВГАВМ РЦФВиС 3.15,0 1юн 1 Кудрявин Н.Е.

57 36 Павлов Дмитрий 01.08.1996 11-БГАС РЦФВиС 3.16,0 1юн 1 Казаченко Т.П.

57 741 Амозов Роман 20.12.1997 3-БГАА РЦФВиС 3.16,0 1юн 1 Круглик, Иван, Иванович

57 15 Шайков Егор 20.05.2000 8-БГУИР РЦФВиС 3.16,0 1юн 1 Цыбульский М.М.

60 239 Шалесный Александр 28.11.1997 10-БГАТУ РЦФВиС 3.17,0 1юн 1 Макаревич Ю.И.

60 33 Руды Александр 12.04.2001 11-БГАС РЦФВиС 3.17,0 1юн 1 Казаченко Т.П.

60 83 Левковский Александр 07.10.1997 24-АУПрРБ РЦФВиС 3.17,0 1юн 1 Лосева И.И.

63 37 Русаков Дмитрий 10.03.1998 17-ВГМУ РЦФВиС 3.18,0 2юн 1 Маслок С.А.

63 28 Белобородов Егор 28.02.2000 2-БГМУ РЦФВиС 3.18,0 2юн 1 Царева Ю.А.
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63 128 Козлов Артём 02.07.1996 28-ВитГУ РЦФВиС 3.18,0 2юн л Прокопов О.В.

66 757 Боровик Дмитрий 12.01.2000 3-БГАА РЦФВиС 3.20,0 2юн 1 Круглик, Иван, Иванович

67 275 Матухненко Роман 04.11.1998 6-МогГУПрод РЦФВиС 3.21,0 2юн 1 Малахова Т.В.

68 273 Ковальков Олег 08.10.1996 6-МогГУПрод РЦФВиС 3.23,0 2юн 1 Малаев В.И.,Никифоров В.А.

69 51 Рябцев Александр 27.12.1999 11-БГАС РЦФВиС 3.24,0 2юн 1 Казаченко Т.П.

70 472 Колесников Алексей 05.12.1999 26-ВГАВМ РЦФВиС 3.25,0 2юн 1 Орешенков К.М.

71 119 Шестак Юрий 09.12.1998 32-ПолесГУ РЦФВиС 3.27,0 2юн 1 Дронова В.М.

72 114 Войтюк Руслан 02.06.2000 32-ПолесГУ РЦФВиС 3.28,0 2юн 1 Дронова В.М.

73 113 Резцов Артем 09.08.1999 32-ПолесГУ РЦФВиС 3.28,0 2юн 1 Дронова В.М.

74 9 Студент Алексей 05.04.2000 16-МИТСО СКФПБ 3.29,0 2юн 1 Беспрозванных И.М.

75 47 Андрейчик Владислав 16.11.2000 11-БГАС РЦФВиС 3.33,0 2юн 1 Казаченко Т.П.

75 109 Кузнецов Владислав 11.09.2000 14-МГЛУ РЦФВиС 3.33,0 2юн 1 Р.Н.Челядинский

75 6 Шишпор Артём 05.03.2000 16-МИТСО СКФПБ 3.33,0 2юн 1 Беспрозванных И.М.

78 8 Солохин Артем 01.06.2000 16-МИТСО СКФПБ 3.36,0 2юн 1 Беспрозванных И.М.

79 11 Бородко Михаил 22.07.1997 16-МИТСО СКФПБ 4.02,0 3юн 1 Беспрозванных И.М.

80 4 Пищалов Максим 10.03.1998 16-МИТСО СКФПБ 4.02,0 3юн 1 Беспрозванных И.М.

100 Кудряшов Сергей 20.08.1997 МСиТ 2.44,0 2 в\к Боровский В.М.



20-21.04.2018г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2018

г. Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

Забег 1 Начало: 11:40 Дата: 21.04.2018

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

6 98 Рачко Дмитрий 18.10.1997 15-МозГПУ РЦФВиС 2.45,0 к

13 15 Джуманиязов Тимур 15.07.1993 24-АУПрРБ РЦФВиС 2.46,0 к

14 2 Калинов Виктор 10.10.1996 31-МогИМВД Динамо 2.47,0 к

28 220 Грипич Кирилл 09.02.2000 30-ГрГУ РЦФВиС 2.52,0 к

9 19 Чудновский Степан 27.04.1998 19-БелГУТ РЦФВиС 2.53,0 к

17 112 Коротин Илья 02.05.2000 21-БелРосУн РЦФВиС 2.53,0 к

2 222 Лабович Андрей 02.03.1997 30-ГрГУ РЦФВиС 2.56,0 к

15 131 Матковский Максим 22.01.1998 28-ВитГУ РЦФВиС 2.57,0 к

3 307 Руммо Дмитрий 25.03.1996 26-ВГАВМ РЦФВиС 2.58,0 к

18 124 Саид Али Арсен 12.10.1999 4-БГСХА РЦФВиС 3.01,0 к

20 112 Николаевич Дмитрий 29.04.1999 12-УГЗ МЧС Динамо 3.04,0 к

21 113 Богдан Виктор 22.01.1997 4-БГСХА РЦФВиС 3.07,0 к

1 12 Тарасевич Максим 12.11.1999 2-БГМУ РЦФВиС 3.09,0 к

23 88 Ильющенко Александр 06.05.1998 9-АкадМВД Динамо 3.10,0 к

11 58 Халимоненко Даниил 05.03.1999 17-ВГМУ РЦФВиС 3.12,0 к

10 52 Жуковский Андрей 16.02.1997 7-ГомГТУ РЦФВиС 3.13,0 к

16 413 Тарасюк Дмитрий 20.05.2000 26-ВГАВМ РЦФВиС 3.15,0 к

22 36 Павлов Дмитрий 01.08.1996 11-БГАС РЦФВиС 3.16,0 к

25 741 Амозов Роман 20.12.1997 3-БГАА РЦФВиС 3.16,0 к

8 239 Шалесный Александр 28.11.1997 10-БГАТУ РЦФВиС 3.17,0 к

12 37 Русаков Дмитрий 10.03.1998 17-ВГМУ РЦФВиС 3.18,0 к

26 28 Белобородов Егор 28.02.2000 2-БГМУ РЦФВиС 3.18,0 к

4 114 Войтюк Руслан 02.06.2000 32-ПолесГУ РЦФВиС 3.28,0 к

5 9 Студент Алексей 05.04.2000 16-МИТСО СКФПБ 3.29,0 к

19 47 Андрейчик Владислав 16.11.2000 11-БГАС РЦФВиС 3.33,0 к

24 109 Кузнецов Владислав 11.09.2000 14-МГЛУ РЦФВиС 3.33,0 к

7 11 Бородко Михаил 22.07.1997 16-МИТСО СКФПБ 4.02,0 к

27 4 Пищалов Максим 10.03.1998 16-МИТСО СКФПБ 4.02,0 к

Результат
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Забег 2 Начало: 11:50 Дата: 21.04.2018

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

10 56 Бутковский Ян 21.10.1999 7-ГомГТУ РЦФВиС 2.43,0 к

8 125 Машков Алексей 06.09.1994 25-ВитГТУ РЦФВиС 2.44,0 к

4 4 Трусевич Илья 01.08.1998 27-БГУ РЦФВиС 2.45,0 к

18 91 Петраго Евгений 26.01.2000 29-БГТУ РЦФВиС 2.50,0 к

23 112 Козляковский Илья 01.08.1999 32-ПолесГУ РЦФВиС 2.55,0 к

25 80 Рыжкин Павел 26.04.1998 29-БГТУ РЦФВиС 2.55,0 к

24 17 Осипчук Станислав 08.12.1999 8-БГУИР РЦФВиС 2.57,0 к

11 122 Голубович Дмитрий 30.05.1997 12-УГЗ МЧС Динамо 3.00,0 к

22 94 Мамоненко Константин 19.12.1998 21-БелРосУн РЦФВиС 3.00,0 к

17 125 Диковицкий Роман 23.08.1997 4-БГСХА РЦФВиС 3.01,0 к

20 126 Хмелевский Павел 15.11.1998 4-БГСХА РЦФВиС 3.02,0 к

16 123 Воронцов Илья 23.07.2000 4-БГСХА РЦФВиС 3.05,0 к

28 155 Матвеюк Андрей 10.10.1999 32-ПолесГУ РЦФВиС 3.06,0 к

13 400 Бурдо Александр 28.02.2000 26-ВГАВМ РЦФВиС 3.08,0 к

1 747 Прищепа Дмитрий 05.07.1999 3-БГАА РЦФВиС 3.11,0 к

5 131 Липовка Максим 29.05.1996 28-ВитГУ РЦФВиС 3.13,0 л

14 273 Елькович Руслан 11.12.1996 26-ВГАВМ РЦФВиС 3.13,0 к

12 33 Руды Александр 12.04.2001 11-БГАС РЦФВиС 3.17,0 к

26 83 Левковский Александр 07.10.1997 24-АУПрРБ РЦФВиС 3.17,0 к

3 128 Козлов Артём 02.07.1996 28-ВитГУ РЦФВиС 3.18,0 л

27 757 Боровик Дмитрий 12.01.2000 3-БГАА РЦФВиС 3.20,0 к

7 275 Матухненко Роман 04.11.1998 6-МогГУПрод РЦФВиС 3.21,0 к

9 273 Ковальков Олег 08.10.1996 6-МогГУПрод РЦФВиС 3.23,0 к

21 51 Рябцев Александр 27.12.1999 11-БГАС РЦФВиС 3.24,0 к

6 119 Шестак Юрий 09.12.1998 32-ПолесГУ РЦФВиС 3.27,0 к

15 113 Резцов Артем 09.08.1999 32-ПолесГУ РЦФВиС 3.28,0 к

19 6 Шишпор Артём 05.03.2000 16-МИТСО СКФПБ 3.33,0 к

2 8 Солохин Артем 01.06.2000 16-МИТСО СКФПБ 3.36,0 к

Результат
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Забег 3 Начало: 12:00 Дата: 21.04.2018
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19 219 Слома Ян 03.05.1995 30-ГрГУ РЦФВиС 2.32,0 к

11 1 Янукович Евгений 10.11.1994 20-БГУФК РЦФВиС 2.33,0 к

3 264 Карпов Сергей 07.11.1994 6-МогГУПрод РЦФВиС 2.34,0 к

12 111 Карнаухов Илья 03.07.1999 21-БелРосУн РЦФВиС 2.34,0 к

13 124 Ходасевич Петр 23.02.1996 22-БНТУ РЦФВиС 2.34,0 к

8 89 Мишкуц Артем 08.02.1996 15-МозГПУ РЦФВиС 2.35,0 к

20 91 Кунцевич Вадим 15.09.1997 9-АкадМВД Динамо 2.40,0 к

14 173 Киселев Максим 30.12.1997 22-БНТУ РЦФВиС 2.42,0 к

6 265 Ключников Кирилл 03.05.1996 13-МогГУ РЦФВиС 2.43,0 к

9 30 Голубев Никита 29.12.1997 18-БГПУ РЦФВиС 2.43,0 к

7 271 Мухамметмурадов Ахмет 26.01.1996 13-МогГУ РЦФВиС 2.44,0 к

25 100 Кудряшов Сергей 20.08.1997 МСиТ 2.44,0 в\к

4 272 Ючко Константин 26.03.1997 6-МогГУПрод РЦФВиС 2.45,0 к

16 134 Каштанов Дмитрий 16.01.1995 28-ВитГУ РЦФВиС 2.47,0 к

17 187 Тимонтеев Николай 24.02.1995 28-ВитГУ РЦФВиС 2.48,0 к

18 88 Романчук Александр 04.02.2000 29-БГТУ РЦФВиС 2.48,0 к

15 6 Лазарев Алексей 18.09.1996 23-БГЭУ РЦФВиС 2.51,0 к

10 10 Марзан Александр 17.07.1998 19-БелГУТ РЦФВиС 2.54,0 к

1 482 Васильев Олег 19.02.1997 5-БрГУ РЦФВиС 2.55,0 к

5 240 Жук Юрий 12.11.1998 10-БГАТУ РЦФВиС 3.01,0 к

21 14 Гурченко Вадим 05.12.1999 8-БГУИР РЦФВиС 3.06,0 к

2 19 Архутик Артем 08.10.1999 5-БрГУ РЦФВиС 3.07,0 к

23 93 Бояркин Кирил 02.04.1999 27-БГУ РЦФВиС 3.13,0 к

24 15 Шайков Егор 20.05.2000 8-БГУИР РЦФВиС 3.16,0 к

22 472 Колесников Алексей 05.12.1999 26-ВГАВМ РЦФВиС 3.25,0 к

Результат
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Очки Тренер

1 164 Соколовкая Александра 05.02.1998 22-БНТУ РЦФВиС  6.55,0 2 75 Боровский В.М.

2 169 Зборовская Юлия 20.01.1999 15-МозГПУ РЦФВиС  7.04,0 2 68 Карпов

3 130 Королёва Анна 08.09.1998 25-ВитГТУ РЦФВиС  7.19,0 2 63 Козлова И.В.

4 267 Молчанова Наталья 21.09.1997 13-МогГУ РЦФВиС  7.20,0 2 59 Гейченко

5 54 Пацко Татьяна 04.02.1999 20-БГУФК РЦФВиС  7.35,0 3 56 Башко Н.И.

6 94 Гошко Алёна 10.12.1995 25-ВитГТУ РЦФВиС  7.39,0 3 53 Мусатов А.Г.

7 5 Сукора Екатерина 02.06.2000 23-БГЭУ РЦФВиС  7.50,0 3 50 Юсковец Е.И.

8 16 Герасимович Марина 14.06.1997 27-БГУ РЦФВиС  7.53,0 3 47 Довыдько С.Л.

9 95 Липская Виктория 03.03.2000 32-ПолесГУ РЦФВиС  7.54,0 3 44 Дронова В.М.

10 65 Мацука Дарья 07.02.1998 5-БрГУ РЦФВиС  7.56,0 3 42 Шутеев А.И., Гоголюк Ф.К.

11 225 Богданчук Анастасия 22.07.1998 30-ГрГУ РЦФВиС  8.02,0 1юн 40 Стасюкевич Е.Ф.

12 104 Филипович Диана 15.03.1998 28-ВитГУ РЦФВиС  8.04,0 1юн 38 Виницкая Е.Н.

13 223 Чуйкова Виолетта 05.11.1996 30-ГрГУ РЦФВиС  8.07,0 1юн 36 Сухецкий В.К.

14 81 Ивашнева Оксана 18.08.2000 9-АкадМВД Динамо  8.09,0 1юн 34 Макась М.М.

15 416 Котлерчук Анна 25.08.1997 14-МГЛУ РЦФВиС  8.09,0 1юн 32 Р.Н.Челядинский

16 86 Ханеня Ксения 27.08.2000 15-МозГПУ РЦФВиС  8.12,0 1юн 30 Карпов

17 98 Швайко Анастасия 29.10.1997 9-АкадМВД Динамо  8.14,0 1юн 28 Макась М.М.

18 269 Мирончикова Вероника 14.10.1998 13-МогГУ РЦФВиС  8.18,0 1юн 26 Гейченко

19 89 Левша Елизавета 20.06.1999 1-ГомГУ РЦФВиС  8.19,0 1юн 24 Корниенко И.М.,БукрееваА.П.

20 4 Иванова Анастасия 31.05.2000 18-БГПУ РЦФВиС  8.19,0 1юн 22 Нырцова Е.Я.

21 99 Липская Варвара 03.03.2000 32-ПолесГУ РЦФВиС  8.21,0 1юн 21 Дронова В.М.

22 226 Миклаш Анна 26.12.1996 30-ГрГУ РЦФВиС  8.22,0 1юн 20 Сухецкий В.К.

23 107 Дубко Татьяна 11.08.1997 28-ВитГУ РЦФВиС  8.22,0 1юн 19 Михаленок Е.В.

24 75 Маслюкова Екатерина 16.02.1999 20-БГУФК РЦФВиС  8.32,0 2юн л Макаревич А.В.

25 52 Пентяк Ольга 26.10.1998 17-ВГМУ РЦФВиС  8.33,0 2юн 18 Маслок С.А.

26 2 Лавникова Алина 13.12.1999 18-БГПУ РЦФВиС  8.36,0 2юн 17 Редьков С.А    Редькова Е.Б.

27 106 Василенок Галина 03.01.1999 28-ВитГУ РЦФВиС  8.40,0 2юн 16 Виницкая Е.Н., Халанский Ю.Н.

28 3 Аксёнова Анастасия 01.01.1997 23-БГЭУ РЦФВиС  8.48,0 2юн 15 Сафронников Л.

29 6 Ковальчук Анастасия 01.06.1999 31-МогИМВД Динамо  8.50,0 2юн 14 Ревин Д.А.

30 80 Ильючик Любовь 26.12.1998 5-БрГУ РЦФВиС  8.53,0 2юн 13 Чеберяк С.Б.

31 8 Вашкевич Алеся 24.09.1999 23-БГЭУ РЦФВиС  8.58,0 2юн 12 Юсковец Е.И.

32 476 Беть Елена 11.02.1998 26-ВГАВМ РЦФВиС  9.00,0 2юн 11 Недосеков Ю.В.

33 32 Козырева Ольга 24.03.1996 18-БГПУ РЦФВиС  9.01,0 2юн 10 Глинский С.А.

34 85 Кисель Нелли 11.03.1998 1-ГомГУ РЦФВиС  9.07,0 2юн 9 Соколов Ю.И.

35 115 Кислюк Ирина 31.03.1999 32-ПолесГУ РЦФВиС  9.10,0 2юн 8 Дронова В.М.

36 7 Цыганкова Светлана 18.09.1998 31-МогИМВД Динамо  9.15,0 2юн 7 Ревин Д.А.

37 80 Денис Полина 19.03.1999 12-УГЗ МЧС Динамо  9.15,0 2юн 6 Качурин А.С.

38 60 Зенкова Наталья 20.09.1998 7-ГомГТУ РЦФВиС  9.19,0 2юн 5 Козырь В.Д.

39 215 Ярмусик Каролина 12.02.2000 30-ГрГУ РЦФВиС  9.20,0 2юн 4 Сухецкий В.К.

40 59 Леонович Елена 20.05.1996 17-ВГМУ РЦФВиС  9.32,0 3юн 3 Маслок С.А.

41 347 Жуковская Ольга 11.06.1997 10-БГАТУ РЦФВиС  9.32,0 3юн 2 Макаревич Ю.И.

42 50 Ничипарук Дарья 18.09.1999 17-ВГМУ РЦФВиС  9.43,0 3юн 1 Маслок С.А.

43 268 Титова Екатерина 12.08.1998 6-МогГУПрод РЦФВиС  9.53,0 3юн 1 Малахова Т.В., Семенов О.П.

44 7 Астрейко Валерия 30.03.1999 2-БГМУ РЦФВиС  9.59,0 3юн 1 Царева Ю.А.

45 346 Куропаткина Оксана 07.09.1998 10-БГАТУ РЦФВиС 10.02,0 3юн 1 Макаревич Ю.И.

46 88 Кондакова Яна 07.06.2000 12-УГЗ МЧС Динамо 10.03,0 3юн 1 Качурин А.С.

47 37 Лубочкина Елена 27.05.1998 1-ГомГУ РЦФВиС 10.06,0 3юн 1 Геркусов А.С.

48 22 Кулакова Екатерина 27.01.1998 19-БелГУТ РЦФВиС 10.37,0 - 1 Пташиц А.Я.

2 Скорына Алеся 25.04.2000 2-БГМУ РЦФВиС DNF - к Царева Ю.А.
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30 164 Соколовкая Александра 05.02.1998 22-БНТУ РЦФВиС  6.55,0 к

19 169 Зборовская Юлия 20.01.1999 15-МозГПУ РЦФВиС  7.04,0 к

34 130 Королёва Анна 08.09.1998 25-ВитГТУ РЦФВиС  7.19,0 к

16 267 Молчанова Наталья 21.09.1997 13-МогГУ РЦФВиС  7.20,0 к

28 54 Пацко Татьяна 04.02.1999 20-БГУФК РЦФВиС  7.35,0 к

35 94 Гошко Алёна 10.12.1995 25-ВитГТУ РЦФВиС  7.39,0 к

32 5 Сукора Екатерина 02.06.2000 23-БГЭУ РЦФВиС  7.50,0 к

37 16 Герасимович Марина 14.06.1997 27-БГУ РЦФВиС  7.53,0 к

47 95 Липская Виктория 03.03.2000 32-ПолесГУ РЦФВиС  7.54,0 к

6 65 Мацука Дарья 07.02.1998 5-БрГУ РЦФВиС  7.56,0 к

42 225 Богданчук Анастасия 22.07.1998 30-ГрГУ РЦФВиС  8.02,0 к

40 104 Филипович Диана 15.03.1998 28-ВитГУ РЦФВиС  8.04,0 к

43 223 Чуйкова Виолетта 05.11.1996 30-ГрГУ РЦФВиС  8.07,0 к

11 81 Ивашнева Оксана 18.08.2000 9-АкадМВД Динамо  8.09,0 к

18 416 Котлерчук Анна 25.08.1997 14-МГЛУ РЦФВиС  8.09,0 к

20 86 Ханеня Ксения 27.08.2000 15-МозГПУ РЦФВиС  8.12,0 к

10 98 Швайко Анастасия 29.10.1997 9-АкадМВД Динамо  8.14,0 к

17 269 Мирончикова Вероника 14.10.1998 13-МогГУ РЦФВиС  8.18,0 к

3 89 Левша Елизавета 20.06.1999 1-ГомГУ РЦФВиС  8.19,0 к

26 4 Иванова Анастасия 31.05.2000 18-БГПУ РЦФВиС  8.19,0 к

48 99 Липская Варвара 03.03.2000 32-ПолесГУ РЦФВиС  8.21,0 к

39 107 Дубко Татьяна 11.08.1997 28-ВитГУ РЦФВиС  8.22,0 к

41 226 Миклаш Анна 26.12.1996 30-ГрГУ РЦФВиС  8.22,0 к

29 75 Маслюкова Екатерина 16.02.1999 20-БГУФК РЦФВиС  8.32,0 л

23 52 Пентяк Ольга 26.10.1998 17-ВГМУ РЦФВиС  8.33,0 к

25 2 Лавникова Алина 13.12.1999 18-БГПУ РЦФВиС  8.36,0 к

38 106 Василенок Галина 03.01.1999 28-ВитГУ РЦФВиС  8.40,0 к

31 3 Аксёнова Анастасия 01.01.1997 23-БГЭУ РЦФВиС  8.48,0 к

45 6 Ковальчук Анастасия 01.06.1999 31-МогИМВД Динамо  8.50,0 к

7 80 Ильючик Любовь 26.12.1998 5-БрГУ РЦФВиС  8.53,0 к

33 8 Вашкевич Алеся 24.09.1999 23-БГЭУ РЦФВиС  8.58,0 к

36 476 Беть Елена 11.02.1998 26-ВГАВМ РЦФВиС  9.00,0 к

24 32 Козырева Ольга 24.03.1996 18-БГПУ РЦФВиС  9.01,0 к

2 85 Кисель Нелли 11.03.1998 1-ГомГУ РЦФВиС  9.07,0 к

49 115 Кислюк Ирина 31.03.1999 32-ПолесГУ РЦФВиС  9.10,0 к

15 80 Денис Полина 19.03.1999 12-УГЗ МЧС Динамо  9.15,0 к

46 7 Цыганкова Светлана 18.09.1998 31-МогИМВД Динамо  9.15,0 к

9 60 Зенкова Наталья 20.09.1998 7-ГомГТУ РЦФВиС  9.19,0 к

44 215 Ярмусик Каролина 12.02.2000 30-ГрГУ РЦФВиС  9.20,0 к

13 347 Жуковская Ольга 11.06.1997 10-БГАТУ РЦФВиС  9.32,0 к

21 59 Леонович Елена 20.05.1996 17-ВГМУ РЦФВиС  9.32,0 к

22 50 Ничипарук Дарья 18.09.1999 17-ВГМУ РЦФВиС  9.43,0 к

8 268 Титова Екатерина 12.08.1998 6-МогГУПрод РЦФВиС  9.53,0 к

5 7 Астрейко Валерия 30.03.1999 2-БГМУ РЦФВиС  9.59,0 к

12 346 Куропаткина Оксана 07.09.1998 10-БГАТУ РЦФВиС 10.02,0 к

14 88 Кондакова Яна 07.06.2000 12-УГЗ МЧС Динамо 10.03,0 к

1 37 Лубочкина Елена 27.05.1998 1-ГомГУ РЦФВиС 10.06,0 к

27 22 Кулакова Екатерина 27.01.1998 19-БелГУТ РЦФВиС 10.37,0 к

4 2 Скорына Алеся 25.04.2000 2-БГМУ РЦФВиС DNF к

Результат
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1 86 Радеюк Карина 18.08.1997 5-БрГУ РЦФВиС 10.07,0 1 75 Сипчук Н.В.,  Гоголюк Ф.К.

2 133 Максимова Анна 26.11.1993 25-ВитГТУ РЦФВиС 10.34,0 1 68 Букавец А.А.

3 81 Балковская Юлия 21.04.1996 22-БНТУ РЦФВиС 10.40,0 2 63 Родичев А.О.

4 19 Тарасевич Юлия 15.10.1996 20-БГУФК РЦФВиС 11.12,0 2 59 Давыдько С.Л.

5 3 Вашинко Полина 09.04.2000 27-БГУ РЦФВиС 11.27,0 2 56 Довыдько С.Л.

6 11 Ярахович Ольга 08.03.1996 20-БГУФК РЦФВиС 11.43,0 3 53 Давыдик С.Н.

7 268 Родькина Анастасия 29.08.1994 13-МогГУ РЦФВиС 11.58,0 3 50 Гейченко

8 73 Комель Валерия 20.03.1998 20-БГУФК РЦФВиС 12.07,0 3 47 Дроздов Б.Г. Хмельницкая Р.Ш.

9 13 Жолудь Анна 25.01.1998 8-БГУИР РЦФВиС 12.13,0 3 44 Езутов А.В.

10 80 Петухова Наталья 30.11.1997 9-АкадМВД Динамо 12.20,0 3 42 Макась М.М.

11 3 Пересова Александра 30.03.1990 10-БГАТУ РЦФВиС 12.31,0 1юн 40 РимашевскийА.Ф, НавицкийИ.А.

12 95 Лукашевич Ольга 05.01.2000 5-БрГУ РЦФВиС 12.49,0 1юн 38 Лукашевич Н.Н.,Шутеев А.И.

13 107 Лосева Анастасия 10.03.2000 21-БелРосУн РЦФВиС 12.56,0 1юн 36 Писаренко В.Ф.

14 58 Гнедько Екатерина 21.06.1999 5-БрГУ РЦФВиС 12.58,0 1юн 34 Сипчук Н.В.,  Гоголюк Ф.К.

15 116 Абрамчук Елена 17.04.1998 32-ПолесГУ РЦФВиС 13.01,0 1юн 32 Дронова В.М.

16 30 Лойко Ольга 30.10.1994 2-БГМУ РЦФВиС 13.08,0 1юн 30 Царева Ю.А.

17 53 Воронова Яна 21.02.2000 14-МГЛУ РЦФВиС 13.11,0 1юн 28 Р.Н.Челядинский

18 20 Сокол Яна 20.12.1999 2-БГМУ РЦФВиС 13.21,0 1юн 26 Царева Ю.А.

19 304 Зинович Надежда 02.12.1996 26-ВГАВМ РЦФВиС 13.31,0 1юн 24 Кудрявин Н.Е.

20 1 Стахейко Карина 19.01.1999 23-БГЭУ РЦФВиС 13.44,0 1юн 22 Юсковец Е.И.

21 47 Рутковская Юлия 13.04.1999 1-ГомГУ РЦФВиС 13.53,0 2юн 21 Причинич А.Е.

22 111 Яблонская Анна 07.11.1998 12-УГЗ МЧС Динамо 14.00,0 2юн 20 Качурин А.С.

23 270 Павлюченко Елена 23.01.1997 13-МогГУ РЦФВиС 14.04,0 2юн 19 Иванов

24 102 Маслакова Анна 29.01.2000 28-ВитГУ РЦФВиС 14.08,0 2юн 18 Белопухов И.П., Михаленок Е.В.

25 120 Ласовская Настя 20.08.1998 12-УГЗ МЧС Динамо 14.12,0 2юн 17 Качурин А.С.

26 118 Соловьева Карина 11.09.1998 32-ПолесГУ РЦФВиС 14.43,0 3юн 16 Дронова В.М.

27 37 Гребень Александра 11.06.1999 17-ВГМУ РЦФВиС 15.01,0 3юн 15 Маслок С.А.

28 18 Кривулец Анджела 10.03.1999 19-БелГУТ РЦФВиС 15.37,0 3юн 14 Пташиц А.Я.

29 22 Янушко Вероника 08.01.1996 19-БелГУТ РЦФВиС 15.39,0 3юн 13 Пташиц А.Я.

30 276 Ретинская Татьяна 28.09.1997 26-ВГАВМ РЦФВиС 15.44,0 3юн 12 Галлер В.Н.

31 13 Мельникова Анастасия 28.12.1999 19-БелГУТ РЦФВиС 15.48,0 3юн 11 Пташиц А.Я.

32 22 Павлюкович Анастасия 22.08.2000 2-БГМУ РЦФВиС 17.19,0 - 10 Царева Ю.А.

33 4 Сазонова Анна 21.12.1999 23-БГЭУ РЦФВиС 17.41,0 - 9 Юсковец Е.И.

34 60 Лойко Полина 13.05.1999 18-БГПУ РЦФВиС 18.02,0 - 8 Глинский С.А.

35 3 Готовчиц Кристина 14.02.1999 18-БГПУ РЦФВиС 18.29,0 - 7 Венславович И.Э.

36 493 Рохина Анастасия 16.04.2000 26-ВГАВМ РЦФВиС 19.10,0 - 6 Галлер В.Н.

57 Давыдова Александра 30.07.2000 7-ГомГТУ РЦФВиС DNF - к Козырь В.Д.

45 Кошко Вероника 16.11.1997 1-ГомГУ РЦФВиС DNS - к Соколов Ю.И.

14 Яблонская Виктория 27.12.1996 10-БГАТУ РЦФВиС DNS - к Навицкий И.А.
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Забег 1 Начало: 13:05 Дата: 21.04.2018

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч
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е

7 86 Родеюк Карина 18.08.1997 5-БрГУ РЦФВиС 10.07,0 к

32 133 Максимова Анна 26.11.1993 25-ВитГТУ РЦФВиС 10.34,0 к

29 81 Балковская Юлия 21.04.1996 22-БНТУ РЦФВиС 10.40,0 к

26 19 Тарасевич Юлия 15.10.1996 20-БГУФК РЦФВиС 11.12,0 к

36 3 Вашинко Полина 09.04.2000 27-БГУ РЦФВиС 11.27,0 к

27 11 Ярахович Ольга 08.03.1996 20-БГУФК РЦФВиС 11.43,0 к

16 268 Родькина Анастасия 29.08.1994 13-МогГУ РЦФВиС 11.58,0 к

25 73 Комель Валерия 20.03.1998 20-БГУФК РЦФВиС 12.07,0 к

10 13 Жолудь Анна 25.01.1998 8-БГУИР РЦФВиС 12.13,0 к

11 80 Петухова Наталья 30.11.1997 9-АкадМВД Динамо 12.20,0 к

13 3 Пересова Александра 30.03.1990 10-БГАТУ РЦФВиС 12.31,0 к

6 95 Лукашевич Ольга 05.01.2000 5-БрГУ РЦФВиС 12.49,0 к

28 107 Лосева Анастасия 10.03.2000 21-БелРосУн РЦФВиС 12.56,0 к

8 58 Гнедько Екатерина 21.06.1999 5-БрГУ РЦФВиС 12.58,0 к

38 116 Абрамчук Елена 17.04.1998 32-ПолесГУ РЦФВиС 13.01,0 к

4 30 Лойко Ольга 30.10.1994 2-БГМУ РЦФВиС 13.08,0 к

18 53 Воронова Яна 21.02.2000 14-МГЛУ РЦФВиС 13.11,0 к

3 20 Сокол Яна 20.12.1999 2-БГМУ РЦФВиС 13.21,0 к

35 304 Зинович Надежда 02.12.1996 26-ВГАВМ РЦФВиС 13.31,0 к

30 1 Стахейко Карина 19.01.1999 23-БГЭУ РЦФВиС 13.44,0 к

1 47 Рутковская Юлия 13.04.1999 1-ГомГУ РЦФВиС 13.53,0 к

15 111 Яблонская Анна 07.11.1998 12-УГЗ МЧС Динамо 14.00,0 к

17 270 Павлюченко Елена 23.01.1997 13-МогГУ РЦФВиС 14.04,0 к

37 102 Маслакова Анна 29.01.2000 28-ВитГУ РЦФВиС 14.08,0 к

14 120 Ласовская Настя 20.08.1998 12-УГЗ МЧС Динамо 14.12,0 к

39 118 Соловьева Карина 11.09.1998 32-ПолесГУ РЦФВиС 14.43,0 к

19 37 Гребень Александра 11.06.1999 17-ВГМУ РЦФВиС 15.01,0 к

23 18 Кривулец Анджела 10.03.1999 19-БелГУТ РЦФВиС 15.37,0 к

22 22 Янушко Вероника 08.01.1996 19-БелГУТ РЦФВиС 15.39,0 к

34 276 Ретинская Татьяна 28.09.1997 26-ВГАВМ РЦФВиС 15.44,0 к

24 13 Мельникова Анастасия 28.12.1999 19-БелГУТ РЦФВиС 15.48,0 к

5 22 Павлюкович Анастасия 22.08.2000 2-БГМУ РЦФВиС 17.19,0 к

31 4 Сазонова Анна 21.12.1999 23-БГЭУ РЦФВиС 17.41,0 к

21 60 Лойко Полина 13.05.1999 18-БГПУ РЦФВиС 18.02,0 к

20 3 Готовчиц Кристина 14.02.1999 18-БГПУ РЦФВиС 18.29,0 к

33 493 Рохина Анастасия 16.04.2000 26-ВГАВМ РЦФВиС 19.10,0 к

9 57 Давыдова Александра 30.07.2000 7-ГомГТУ РЦФВиС DNF к

2 45 Кошко Вероника 16.11.1997 1-ГомГУ РЦФВиС DNS к

12 14 Яблонская Виктория 27.12.1996 10-БГАТУ РЦФВиС DNS к

Результат



20-21.04.2018г.

Республиканская универсиада по легоатлетическому кроссу - 2018

г. Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

Кросс 3 км. Мужчины

М
ес

то
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ВУЗ Область Результат
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Очки Тренер

1 169 Зеленковский Сергей 19.02.1996 15-МозГПУ РЦФВиС  8.53,0 1 75 Карпов

2 95 Небыт Павел 07.03.1996 15-МозГПУ РЦФВиС  8.59,0 1 68 Карпов

3 261 Скудный Вячеслав 09.11.1998 13-МогГУ РЦФВиС  9.08,0 2 63 Киценко

4 75 Сущеня Андрей 11.09.1996 20-БГУФК РЦФВиС  9.12,0 2 59 Давыдик С.Н.

5 72 Амельченко Алексей 03.09.1998 20-БГУФК РЦФВиС  9.20,0 2 56 Тончинский В., Римашевский А.

6 14 Дунецкий Александр 10.12.1997 20-БГУФК РЦФВиС  9.26,0 2 53 Давыдик С.Н.

7 27 Сергей Владислав 13.03.1998 18-БГПУ РЦФВиС  9.36,0 2 50 Божко Н.И.

8 127 Качанов Андрей 29.09.1995 4-БГСХА РЦФВиС  9.51,2 3 47 Тихоненко С.А.

9 218 Сивец Виталий 18.11.1997 30-ГрГУ РЦФВиС 10.04,0 3 44 Сухецкий В.К.

10 139 Синяков Алексей 29.03.1990 25-ВитГТУ РЦФВиС 10.05,0 3 42 Мусатов А.Г.

11 59 Петровский Кирилл 15.01.1999 7-ГомГТУ РЦФВиС 10.08,0 3 40 Якутович В.И.

12 221 Калейник Андрей 08.01.2000 30-ГрГУ РЦФВиС 10.08,0 3 38 Андреев

13 89 Трушкевич Василий 20.05.1999 29-БГТУ РЦФВиС 10.10,0 3 36 Гецман О.М.

14 272 Писаренко Игорь 22.10.1997 13-МогГУ РЦФВиС 10.15,0 3 34 Гейченко

15 115 Богомолов Дмирий 16.05.1999 21-БелРосУн РЦФВиС 10.17,0 3 32 Писаренко В.Ф.

16 92 Климашенко Илья 13.01.2000 25-ВитГТУ РЦФВиС 10.17,0 3 30 Гордецкий А.А.

17 59 Шайков Кирилл 28.01.1999 5-БрГУ РЦФВиС 10.21,0 3 28 Шутеев А.И., Чеберяк С.Б.

18 54 Гаргун Вадим 15.10.1998 5-БрГУ РЦФВиС 10.22,0 3 26 Сипчук Н.В.,  Гоголюк Ф.К.

19 93 Юшкевич Артемий 26.08.1999 27-БГУ РЦФВиС 10.25,0 3 24 Довыдько С.Л.

20 266 Артемов Владислав 21.01.1998 13-МогГУ РЦФВиС 10.28,0 1юн 22 Салсанов

21 115 Стрижень Александр 07.12.1999 12-УГЗ МЧС Динамо 10.29,0 1юн 21 Качурин А.С.

22 340 Ковалевский Евгений 22.03.1998 10-БГАТУ РЦФВиС 10.31,0 1юн 20 Навицкий И.А.

23 9 Шершень Алексей 22.11.1997 31-МогИМВД Динамо 10.32,0 1юн 19 Ревин Д.А.

23 24 Солодков Александр 28.06.1992 24-АУПрРБ РЦФВиС 10.32,0 1юн 19 Лосева И.И.

25 120 Гац Сергей 29.07.1999 32-ПолесГУ РЦФВиС 10.35,0 1юн 17 Дронова В.М.

26 129 Сидорский Александр 02.05.1998 12-УГЗ МЧС Динамо 10.37,0 1юн 16 Качурин А.С.

27 19 Антончик Евгений 18.12.1997 8-БГУИР РЦФВиС 10.39,0 1юн 15 Езутов А.В.

28 174 Лаптев Иван 03.03.2000 27-БГУ РЦФВиС 10.44,0 1юн 14 Довыдько С.Л.

29 81 Лазарчук Иван 12.09.1996 29-БГТУ РЦФВиС 10.45,0 1юн 13 Цыбульский М.М.

30 9 Кривичанин Михаил 23.11.1998 27-БГУ РЦФВиС 10.45,0 1юн 12 Довыдько С.Л.

31 133 Чубарев Владислав 05.11.1998 28-ВитГУ РЦФВиС 10.46,0 1юн 11 Виницкая Е.Н., Марцинович Л.И.

32 3 Рунец Дмитрий 30.08.1996 23-БГЭУ РЦФВиС 10.48,0 1юн 10 Юсковец Е.И.

33 119 Никулин Владислав 30.07.1996 22-БНТУ РЦФВиС 10.53,0 1юн 9 Боровский В.М.

34 18 Николаев Сергей 27.03.1997 8-БГУИР РЦФВиС 10.55,0 1юн 8 Езутов А.В.

34 118 Радюк Владислав 19.07.2000 10-БГАТУ РЦФВиС 10.55,0 1юн 8 Навицкий И.А.

36 152 Руденко Александр 23.05.1997 15-МозГПУ РЦФВиС 10.56,0 1юн 6 Карпов

37 116 Мацук Анатолий 05.03.1999 22-БНТУ РЦФВиС 10.57,0 1юн 5 Боровский В.М.

38 83 Костюк Алексей 14.07.2000 9-АкадМВД Динамо 11.00,0 1юн 4 Макась М.М.

39 46 Малаков Денис 26.04.1996 11-БГАС РЦФВиС 11.03,0 1юн 3 Казаченко Т.П.

40 82 Бабуль Кирилл 10.03.2000 9-АкадМВД Динамо 11.04,0 1юн 2 Макась М.М.

41 2 Камович Алксандр 09.07.1998 21-БелРосУн РЦФВиС 11.09,0 2юн 1 Писаренко В.Ф.

42 71 Пратасевич Иван 20.01.1999 24-АУПрРБ РЦФВиС 11.15,0 2юн 1 Лосева И.И.

42 23 Вергей Алексей 23.03.1996 2-БГМУ РЦФВиС 11.15,0 2юн 1 Царева Ю.А.

44 4 Сасковец Максим 21.11.1998 31-МогИМВД Динамо 11.27,0 2юн 1 Ревин Д.А.

45 8 Клим Арсений 13.11.1999 27-БГУ РЦФВиС 11.30,0 2юн 1 Довыдько С.Л.

46 29 Дёмин Артём 01.02.1999 19-БелГУТ РЦФВиС 11.37,0 2юн 1 Пташиц А.Я.

47 26 Юрченко Олег 26.02.1998 2-БГМУ РЦФВиС 11.40,0 2юн 1 Царева Ю.А.

48 106 Барыгин Владислав 14.05.1997 21-БелРосУн РЦФВиС 11.44,0 2юн 1 Писаренко В.Ф.

49 305 Лаюшко Николай 10.10.1997 26-ВГАВМ РЦФВиС 11.54,0 2юн 1 Кудрявин Н.Е.

50 3 Азардович Кирилл 21.02.2000 18-БГПУ РЦФВиС 11.55,0 2юн 1 Глинский С.А.

51 51 Скриганов Виктор 21.10.1994 14-МГЛУ РЦФВиС 11.59,0 2юн 1 Р.Н.Челядинский

52 54 Пинчук Вадим 20.08.1997 7-ГомГТУ РЦФВиС 12.01,0 2юн 1 Козырь В.Д.

53 21 Старченко Никита 06.10.1995 17-ВГМУ РЦФВиС 12.05,0 2юн 1 Маслок С.А.

54 15 Лось Алексей 06.12.1997 24-АУПрРБ РЦФВиС 12.19,0 3юн 1 Лосева И.И.

55 60 Войтенко Илья 02.10.1998 17-ВГМУ РЦФВиС 12.41,0 3юн 1 Маслок С.А.

56 746 Мацук Дмитрий 07.12.1999 3-БГАА РЦФВиС 12.59,0 3юн 1 Круглик, Иван, Иванович

57 8 Зеленевский Александр 21.02.1998 23-БГЭУ РЦФВиС 13.04,0 3юн 1 Юсковец Е.И.

58 5 Черноокий Даниил 08.12.1999 16-МИТСО СКФПБ 13.05,0 3юн 1 Беспрозванных И.М.

59 35 Лустенков Владимир 01.10.1996 17-ВГМУ РЦФВиС 13.17,0 3юн 1 Маслок С.А.

60 12 Конош Альберт 05.06.1998 16-МИТСО СКФПБ 13.23,0 3юн 1 Беспрозванных И.М.

61 2 Куницкий Олег 24.09.1997 16-МИТСО СКФПБ 14.06,0 - 1 Беспрозванных И.М.

62 3 Яцинович Никита 03.08.2000 23-БГЭУ РЦФВиС 14.30,0 - 1 Юсковец Е.И.

63 251 Швайковский Антон 01.03.1998 6-МогГУПрод РЦФВиС 14.31,0 - 1 Малахова Т.В.

64 32 Бровко Константин 04.01.1996 11-БГАС РЦФВиС 15.33,0 - 1 Казаченко Т.П.

65 10 Логвинюк Денис 27.12.1998 16-МИТСО СКФПБ 16.15,0 - 1 Беспрозванных И.М.
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31 127 Качанов Андрей 29.09.1995 4-БГСХА РЦФВиС  9.51,2 к

27 139 Синяков Алексей 29.03.1990 25-ВитГТУ РЦФВиС 10.05,3 к

20 221 Калейник Андрей 08.01.2000 30-ГрГУ РЦФВиС 10.08,4 к

3 115 Богомолов Дмирий 16.05.1999 21-БелРосУн РЦФВиС 10.17,0 к

21 92 Климашенко Илья 13.01.2000 25-ВитГТУ РЦФВиС 10.17,0 к

26 93 Юшкевич Артемий 26.08.1999 27-БГУ РЦФВиС 10.25,0 к

33 115 Стрижень Александр 07.12.1999 12-УГЗ МЧС Динамо 10.29,0 к

12 9 Шершень Алексей 22.11.1997 31-МогИМВД Динамо 10.32,0 к

15 129 Сидорский Александр 02.05.1998 12-УГЗ МЧС Динамо 10.37,0 к

2 19 Антончик Евгений 18.12.1997 8-БГУИР РЦФВиС 10.39,0 к

1 174 Лаптев Иван 03.03.2000 27-БГУ РЦФВиС 10.44,0 к

10 9 Кривичанин Михаил 23.11.1998 27-БГУ РЦФВиС 10.45,0 к

18 81 Лазарчук Иван 12.09.1996 29-БГТУ РЦФВиС 10.45,0 к

17 133 Чубарев Владислав 05.11.1998 28-ВитГУ РЦФВиС 10.46,0 к

7 119 Никулин Владислав 30.07.1996 22-БНТУ РЦФВиС 10.53,0 к

11 18 Николаев Сергей 27.03.1997 8-БГУИР РЦФВиС 10.55,0 к

19 152 Руденко Александр 23.05.1997 15-МозГПУ РЦФВиС 10.56,0 к

25 116 Мацук Анатолий 05.03.1999 22-БНТУ РЦФВиС 10.57,0 к

28 83 Костюк Алексей 14.07.2000 9-АкадМВД Динамо 11.00,0 к

35 46 Малаков Денис 26.04.1996 11-БГАС РЦФВиС 11.03,0 к

8 82 Бабуль Кирилл 10.03.2000 9-АкадМВД Динамо 11.04,0 к

24 71 Пратасевич Иван 20.01.1999 24-АУПрРБ РЦФВиС 11.15,0 к

4 4 Сасковец Максим 21.11.1998 31-МогИМВД Динамо 11.27,0 к

22 8 Клим Арсений 13.11.1999 27-БГУ РЦФВиС 11.30,0 к

9 305 Лаюшко Николай 10.10.1997 26-ВГАВМ РЦФВиС 11.54,0 к

16 3 Азардович Кирилл 21.02.2000 18-БГПУ РЦФВиС 11.55,0 к

29 54 Пинчук Вадим 20.08.1997 7-ГомГТУ РЦФВиС 12.01,0 к

32 21 Старченко Никита 06.10.1995 17-ВГМУ РЦФВиС 12.05,0 к

23 15 Лось Алексей 06.12.1997 24-АУПрРБ РЦФВиС 12.19,0 к

13 60 Войтенко Илья 02.10.1998 17-ВГМУ РЦФВиС 12.41,0 к

34 746 Мацук Дмитрий 07.12.1999 3-БГАА РЦФВиС 12.59,0 к

30 12 Конош Альберт 05.06.1998 16-МИТСО СКФПБ 13.23,0 к

6 2 Куницкий Олег 24.09.1997 16-МИТСО СКФПБ 14.06,0 к

14 32 Бровко Константин 04.01.1996 11-БГАС РЦФВиС 15.33,0 к

5 10 Логвинюк Денис 27.12.1998 16-МИТСО СКФПБ 16.15,0 к

Результат
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7 169 Зеленковский Сергей 19.02.1996 15-МозГПУ РЦФВиС  8.53,5 к

6 95 Небыт Павел 07.03.1996 15-МозГПУ РЦФВиС  8.59,4 к

5 261 Скудный Вячеслав 09.11.1998 13-МогГУ РЦФВиС  9.07,7 к

9 75 Сущеня Андрей 11.09.1996 20-БГУФК РЦФВиС  9.12,0 к

10 72 Амельченко Алексей 03.09.1998 20-БГУФК РЦФВиС  9.20,0 к

11 14 Дунецкий Александр 10.12.1997 20-БГУФК РЦФВиС  9.26,0 к

8 27 Сергей Владислав 13.03.1998 18-БГПУ РЦФВиС  9.36,0 к

22 218 Сивец Виталий 18.11.1997 30-ГрГУ РЦФВиС 10.04,0 к

16 59 Петровский Кирилл 15.01.1999 7-ГомГТУ РЦФВиС 10.08,0 к

12 89 Трушкевич Василий 20.05.1999 29-БГТУ РЦФВиС 10.10,0 к

4 272 Писаренко Игорь 22.10.1997 13-МогГУ РЦФВиС 10.15,0 к

2 59 Шайков Кирилл 28.01.1999 5-БрГУ РЦФВиС 10.21,0 к

1 54 Гаргун Вадим 15.10.1998 5-БрГУ РЦФВиС 10.22,0 к

3 266 Артемов Владислав 21.01.1998 13-МогГУ РЦФВиС 10.28,0 к

30 340 Ковалевский Евгений 22.03.1998 10-БГАТУ РЦФВиС 10.31,0 к

28 24 Солодков Александр 28.06.1992 24-АУПрРБ РЦФВиС 10.32,0 к

26 120 Гац Сергей 29.07.1999 32-ПолесГУ РЦФВиС 10.35,0 к

29 3 Рунец Дмитрий 30.08.1996 23-БГЭУ РЦФВиС 10.48,0 к

20 118 Радюк Владислав 19.07.2000 10-БГАТУ РЦФВиС 10.55,0 к

23 2 Камович Алксандр 09.07.1998 21-БелРосУн РЦФВиС 11.09,0 к

18 23 Вергей Алексей 23.03.1996 2-БГМУ РЦФВиС 11.15,0 к

21 29 Дёмин Артём 01.02.1999 19-БелГУТ РЦФВиС 11.37,0 к

13 26 Юрченко Олег 26.02.1998 2-БГМУ РЦФВиС 11.40,0 к

14 106 Барыгин Владислав 14.05.1997 21-БелРосУн РЦФВиС 11.44,0 к

15 51 Скриганов Виктор 21.10.1994 14-МГЛУ РЦФВиС 11.59,0 к

19 8 Зеленевский Александр 21.02.1998 23-БГЭУ РЦФВиС 13.04,0 к

25 5 Черноокий Даниил 08.12.1999 16-МИТСО СКФПБ 13.05,0 к

24 35 Лустенков Владимир 01.10.1996 17-ВГМУ РЦФВиС 13.17,0 к

17 3 Яцинович Никита 03.08.2000 23-БГЭУ РЦФВиС 14.30,0 к

27 251 Швайковский Антон 01.03.1998 6-МогГУПрод РЦФВиС 14.31,0 к

Результат
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Кросс 5 км. Мужчины

М
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№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область Результат

Р
аз

р
я
д

Очки Тренер

1 189 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 15-МозГПУ РЦФВиС 15.50,0 2 75 Боленков Якутович

2 52 Батечко Дмитрий 18.02.1997 20-БГУФК РЦФВиС 16.18,0 2 68 Давыдик С.Н.

3 162 Старостенко Вадим 03.01.1998 1-ГомГУ РЦФВиС 16.25,0 2 63 Якутович В.И.

4 262 Гомелев Анатолий 29.05.1996 13-МогГУ РЦФВиС 16.35,0 2 59 Гейченко

5 56 Адамович Роман 10.12.1996 20-БГУФК РЦФВиС 16.41,0 2 56 Макаревич А.В.

6 264 Герасимович Кирилл 25.05.1996 13-МогГУ РЦФВиС 16.42,0 2 53 Салсанов

7 180 Лукьяненко Константин 09.04.1998 15-МозГПУ РЦФВиС 16.49,0 3 50 Карпов

8 82 Неведомский Михаил 06.09.1990 22-БНТУ РЦФВиС 17.00,0 3 47 Колтунова А.Н.

9 206 Залесский Евгений 16.06.1993 24-АУПрРБ РЦФВиС 17.03,0 3 44 Лосева И.И.

10 263 Чепиков Антон 25.01.1994 13-МогГУ РЦФВиС 17.04,0 3 42 Киценко

11 70 Нехведович Филипп 01.09.1996 20-БГУФК РЦФВиС 17.07,0 3 40 Артемьев Л.А.

12 117 Даленчук Петр 12.07.1997 15-МозГПУ РЦФВиС 17.13,0 3 38 Карпов

13 60 Курович Дмитрий 20.10.1991 5-БрГУ РЦФВиС 17.19,0 3 36 Шутеев А.И., Гоголюк Ф.К.

14 91 Кнотько Александр 25.06.1991 25-ВитГТУ РЦФВиС 17.23,0 3 34 Екомасова Т.В., Мусатов А.Г.

15 43 Гордецкий Артём 10.03.1991 25-ВитГТУ РЦФВиС 17.29,0 3 32 Екомасова Т.В., Мусатов А.Г.

16 239 Семашко Геннадий 06.03.1995 22-БНТУ РЦФВиС 17.33,0 3 30 Боровский В.М.

17 55 Масленков Даниил 14.07.2000 21-БелРосУн РЦФВиС 17.44,0 3 28 Писаренко В.Ф.

18 61 Поляков Денис 31.08.1999 5-БрГУ РЦФВиС 18.03,0 1юн 26 Шутеев А.И.,Лукашевич Н.Н.

19 125 Широков Сергей 15.01.1998 22-БНТУ РЦФВиС 18.15,0 1юн 24 Боровский В.М.

20 127 Снопко Евгений 16.07.1998 12-УГЗ МЧС Динамо 18.23,0 1юн 22 Качурин А.С.

21 93 Волынько Александр 16.08.1998 25-ВитГТУ РЦФВиС 18.29,0 1юн 21 Гордецкий А.А.

22 129 Евик Кирил 21.12.1996 4-БГСХА РЦФВиС 18.31,0 1юн 20 Хританович Е.Е.

23 41 Ходько Павел 25.10.1996 27-БГУ РЦФВиС 18.39,0 1юн 19 Довыдько С.Л.

24 95 Хилько Артем 10.01.2000 21-БелРосУн РЦФВиС 18.40,0 1юн 18 Писаренко В.Ф.

25 83 Малько Александр 08.03.1995 24-АУПрРБ РЦФВиС 18.41,0 1юн 17 Лосева И.И.

26 20 Соломонов Владимир 13.08.2000 19-БелГУТ РЦФВиС 18.43,0 1юн 16 Пташиц А.Я.

27 84 Вьюшин Илья 01.09.1999 9-АкадМВД Динамо 18.43,0 1юн 15 Макась М.М.

28 94 Шляго Максим 08.08.1998 19-БелГУТ РЦФВиС 18.48,0 1юн 14 Пташиц А.Я.

29 23 Бодак Александр 15.08.1998 8-БГУИР РЦФВиС 18.53,0 1юн 13 Езутов А.В.

30 58 Хорт Алексей 03.08.1997 7-ГомГТУ РЦФВиС 19.02,0 1юн 12 Козырь В.Д.

31 6 Федотов Владимир 03.01.1997 27-БГУ РЦФВиС 19.06,0 1юн 11 Довыдько С.Л.

32 33 Будилович Дмитрий 15.01.1992 24-АУПрРБ РЦФВиС 19.13,0 2юн 10 Лосева И.И.

33 10 Шаповалов Александр 29.06.1998 31-МогИМВД Динамо 19.24,0 2юн 9 Ревин Д.А.

34 99 Брашевец Михаил 03.06.1995 2-БГМУ РЦФВиС 19.27,0 2юн 8 Царева Ю.А.

35 118 Бельский Никита 15.05.1998 21-БелРосУн РЦФВиС 19.33,0 2юн 7 Писаренко В.Ф.

36 110 Иванцов Алексей 28.02.2000 21-БелРосУн РЦФВиС 19.41,0 2юн 6 Писаренко В.Ф.

37 25 Гурин Виктор 02.02.1996 19-БелГУТ РЦФВиС 19.45,0 2юн 5 Пташиц А.Я.

38 43 Матюк Станислав 12.01.1998 28-ВитГУ РЦФВиС 19.45,0 2юн 4 Белопухов С.В.

39 85 Миклашевский Владислав 06.10.1997 9-АкадМВД Динамо 19.50,0 2юн 3 Макась М.М.

40 1 Качанко Данила 14.10.1998 23-БГЭУ РЦФВиС 19.51,0 2юн 2 Юсковец Е.И.

41 126 Литвинов Кирилл 09.06.1996 28-ВитГУ РЦФВиС 19.55,0 2юн 1 Пестерев И.М.

42 90 Володько Юрий 22.09.1999 9-АкадМВД Динамо 20.03,0 2юн 1 Макась М.М.

43 119 Толочко Александр 19.05.1998 10-БГАТУ РЦФВиС 20.09,0 2юн 1 Навицкий И.А.

44 56 Семченко Арсений 01.11.1999 14-МГЛУ РЦФВиС 20.18,0 2юн 1 Р.Н.Челядинский

45 126 Стародуб Евгений 19.01.2000 12-УГЗ МЧС Динамо 20.23,0 2юн 1 Качурин А.С.

46 14 Жибуль Алексей 07.05.1996 2-БГМУ РЦФВиС 20.31,0 2юн 1 Царева Ю.А.

47 11 Козел Дмитрий 25.06.1996 19-БелГУТ РЦФВиС 20.37,0 2юн 1 Пташиц А.Я.

48 53 Романенко Роман 04.11.1998 7-ГомГТУ РЦФВиС 20.44,0 - 1 Козырь В.Д.

49 99 Сырокваш Илья 19.02.1998 9-АкадМВД Динамо 20.52,0 - 1 Макась М.М.

50 22 Сикорский Тимофей 29.05.2000 8-БГУИР РЦФВиС 20.55,0 - 1 Езутов А.В.

51 2 Маринович Игорь 29.01.2000 23-БГЭУ РЦФВиС 20.57,0 - 1 Юсковец Е.И.

52 14 Жолудь Андрей 25.01.1998 10-БГАТУ РЦФВиС 20.57,0 - 1 РыжовВ.В.,Навицкий И.А.

53 53 Копытов Денис 23.12.1999 17-ВГМУ РЦФВиС 21.01,0 - 1 Маслок С.А.

54 21 Оробейко Дмитрий 14.03.1998 8-БГУИР РЦФВиС 21.27,0 - 1 Езутов А.В.

55 348 Абцежко Никита 29.01.1998 23-БГЭУ РЦФВиС 22.15,0 - 1 Юсковец Е.И.

56 12 Селезнёв Александр 01.02.1999 8-БГУИР РЦФВиС 22.20,0 - 1 Кустов, Донской

57 3 Костюк Владислав 19.06.2000 31-МогИМВД Динамо 22.27,0 - 1 Ревин Д.А.

58 96 Судников Никита 21.04.1998 21-БелРосУн РЦФВиС 23.34,0 - 1 Писаренко В.Ф.

128 Шакиров Глеб 17.01.1996 4-БГСХА РЦФВиС DNF - к Тихоненко С.А.

7 Шурмель Владислав 16.09.2000 18-БГПУ РЦФВиС DNF - к Лавринович С.С.

214 Коломиец Сергей 19.04.1997 30-ГрГУ РЦФВиС DNF - к Кирмель П.А.
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Забег 1 Начало: 13:30 Дата: 21.04.2018

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
ВУЗ Область

У
ч

ас
ти

е

26 189 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 15-МозГПУ РЦФВиС 15.50,0 к

36 52 Батечко Дмитрий 18.02.1997 20-БГУФК РЦФВиС 16.18,0 к

1 162 Старостенко Вадим 03.01.1998 1-ГомГУ РЦФВиС 16.25,0 к

22 262 Гомелев Анатолий 29.05.1996 13-МогГУ РЦФВиС 16.35,0 к

37 56 Адамович Роман 10.12.1996 20-БГУФК РЦФВиС 16.41,0 к

23 264 Герасимович Кирилл 25.05.1996 13-МогГУ РЦФВиС 16.42,0 к

27 180 Лукьяненко Константин 09.04.1998 15-МозГПУ РЦФВиС 16.49,0 к

44 82 Неведомский Михаил 06.09.1990 22-БНТУ РЦФВиС 17.00,0 к

49 206 Залесский Евгений 16.06.1993 24-АУПрРБ РЦФВиС 17.03,0 к

24 263 Чепиков Антон 25.01.1994 13-МогГУ РЦФВиС 17.04,0 к

35 70 Нехведович Филипп 01.09.1996 20-БГУФК РЦФВиС 17.07,0 к

28 117 Даленчук Петр 12.07.1997 15-МозГПУ РЦФВиС 17.13,0 к

7 60 Курович Дмитрий 20.10.1991 5-БрГУ РЦФВиС 17.19,0 к

53 91 Кнотько Александр 25.06.1991 25-ВитГТУ РЦФВиС 17.23,0 к

52 43 Гордецкий Артём 10.03.1991 25-ВитГТУ РЦФВиС 17.29,0 к

45 239 Семашко Геннадий 06.03.1995 22-БНТУ РЦФВиС 17.33,0 к

40 55 Масленков Даниил 14.07.2000 21-БелРосУн РЦФВиС 17.44,0 к

6 61 Поляков Денис 31.08.1999 5-БрГУ РЦФВиС 18.03,0 к

43 125 Широков Сергей 15.01.1998 22-БНТУ РЦФВиС 18.15,0 к

20 127 Снопко Евгений 16.07.1998 12-УГЗ МЧС Динамо 18.23,0 к

54 93 Волынько Александр 16.08.1998 25-ВитГТУ РЦФВиС 18.29,0 к

5 129 Евик Кирил 21.12.1996 4-БГСХА РЦФВиС 18.31,0 к

56 41 Ходько Павел 25.10.1996 27-БГУ РЦФВиС 18.39,0 к

42 95 Хилько Артем 10.01.2000 21-БелРосУн РЦФВиС 18.40,0 к

50 83 Малько Александр 08.03.1995 24-АУПрРБ РЦФВиС 18.41,0 к

15 84 Вьюшин Илья 01.09.1999 9-АкадМВД Динамо 18.43,0 к

33 20 Соломонов Владимир 13.08.2000 19-БелГУТ РЦФВиС 18.43,0 к

31 94 Шляго Максим 08.08.1998 19-БелГУТ РЦФВиС 18.48,0 к

13 23 Бодак Александр 15.08.1998 8-БГУИР РЦФВиС 18.53,0 к

8 58 Хорт Алексей 03.08.1997 7-ГомГТУ РЦФВиС 19.02,0 к

55 6 Федотов Владимир 03.01.1997 27-БГУ РЦФВиС 19.06,0 к

51 33 Будилович Дмитрий 15.01.1992 24-АУПрРБ РЦФВиС 19.13,0 к

60 10 Шаповалов Александр 29.06.1998 31-МогИМВД Динамо 19.24,0 к

3 99 Брашевец Михаил 03.06.1995 2-БГМУ РЦФВиС 19.27,0 к

38 118 Бельский Никита 15.05.1998 21-БелРосУн РЦФВиС 19.33,0 к

39 110 Иванцов Алексей 28.02.2000 21-БелРосУн РЦФВиС 19.41,0 к

32 25 Гурин Виктор 02.02.1996 19-БелГУТ РЦФВиС 19.45,0 к

58 43 Матюк Станислав 12.01.1998 28-ВитГУ РЦФВиС 19.45,0 к

14 85 Миклашевский Владислав 06.10.1997 9-АкадМВД Динамо 19.50,0 к

46 1 Качанко Данила 14.10.1998 23-БГЭУ РЦФВиС 19.51,0 к

57 126 Литвинов Кирилл 09.06.1996 28-ВитГУ РЦФВиС 19.55,0 к

16 90 Володько Юрий 22.09.1999 9-АкадМВД Динамо 20.03,0 к

18 119 Толочко Александр 19.05.1998 10-БГАТУ РЦФВиС 20.09,0 к

25 56 Семченко Арсений 01.11.1999 14-МГЛУ РЦФВиС 20.18,0 к

21 126 Стародуб Евгений 19.01.2000 12-УГЗ МЧС Динамо 20.23,0 к

2 14 Жибуль Алексей 07.05.1996 2-БГМУ РЦФВиС 20.31,0 к

34 11 Козел Дмитрий 25.06.1996 19-БелГУТ РЦФВиС 20.37,0 к

9 53 Романенко Роман 04.11.1998 7-ГомГТУ РЦФВиС 20.44,0 к

17 99 Сырокваш Илья 19.02.1998 9-АкадМВД Динамо 20.52,0 к

12 22 Сикорский Тимофей 29.05.2000 8-БГУИР РЦФВиС 20.55,0 к

19 14 Жолудь Андрей 25.01.1998 10-БГАТУ РЦФВиС 20.57,0 к

47 2 Маринович Игорь 29.01.2000 23-БГЭУ РЦФВиС 20.57,0 к

29 53 Копытов Денис 23.12.1999 17-ВГМУ РЦФВиС 21.01,0 к

11 21 Оробейко Дмитрий 14.03.1998 8-БГУИР РЦФВиС 21.27,0 к

48 348 Абцежко Никита 29.01.1998 23-БГЭУ РЦФВиС 22.15,0 к

10 12 Селезнёв Александр 01.02.1999 8-БГУИР РЦФВиС 22.20,0 к

61 3 Костюк Владислав 19.06.2000 31-МогИМВД Динамо 22.27,0 к

41 96 Судников Никита 21.04.1998 21-БелРосУн РЦФВиС 23.34,0 к

4 128 Шакиров Глеб 17.01.1996 4-БГСХА РЦФВиС DNF к

30 7 Шурмель Владислав 16.09.2000 18-БГПУ РЦФВиС DNF к

59 214 Коломиец Сергей 19.04.1997 30-ГрГУ РЦФВиС DNF к

Результат
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ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего 

1км ж 59
1км м 68
2км ж 56
3км ж 59 53 47
3км м 59 56 53
5км м 68 56 40
1км ж 68 53 50
1км м 38
2км ж 63 53
3км ж 68
3км м 42 30
5км м 34 32 21
1км ж 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 53 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 68 30 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 75 68 6 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 75 50 38 0
1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 44 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 59 26 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 50 19 0 0 0
3км м 0 0 0 0 63 34 22 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 53 42
1км ж 63 28 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 0 63 47 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 9 5 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 30 24
1км ж 75 44
1км м 75 18 11
2км ж 40 36 20 4
3км ж
3км м 44 38
5км м
1км ж 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 42 13 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 75 38 34 0 0
3км м 0 0 0 0 0 28 26 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 26
1км ж 56 40 32 32 21 18 16 0 0 0 0 0
1км м 0 0 0 0 0 0 0 22 20 14 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 13
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км ж 38 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 34 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0
3км м 0 0 0 0 0 24 14 12 1 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 11
1км ж 42 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 26 21 10 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 38 19 16 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1
1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 59 16 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 32 1 1 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 28 18 7 6 1
1км ж 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 50 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 34 28 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 15 3 1 1
1км ж 10 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 22 17 10 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 50 1 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км ж 15
1км м 14 1 1 1 1
2км ж 44 21 8
3км ж 32 16
3км м 17
5км м

18-БГПУ

32-ПолесГУ

г. Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

Республиканская универсиада - 2018 по легкоатлетическому кроссу

Зачеты

5-БрГУ

29-БГТУ

27-БГУ

28-ВитГУ

21-БелРосУн

9-АкадМВД

20-БГУФК

25-ВитГТУ

15-МозГПУ

13-МогГУ

22-БНТУ

30-ГрГУ

ВИД

674

552

535

509

380

320

471

405

279

234

211

189

174

171



20-21.04.2018г.

ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего 

г. Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

Республиканская универсиада - 2018 по легкоатлетическому кроссу

Зачеты

20-БГУФК

ВИД

674

1км ж 24 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 20 17 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 21 16 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 1
1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 50 15 12 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 22 9 0 0 0
3км м 0 0 0 0 10 1 1 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1
1км ж 15 7 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 24 9 1 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0
1км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 28 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 19 1 1 0 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 44 17 10 0 0 0 0
1км ж 13 6 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 0 0 0 56 34 1 1 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км ж 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 10 1 1 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 15 8 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 13 1 1 1
1км ж 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 44 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 40 1 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 12 1 0 0 0
1км ж 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 17 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 14 13 11 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 16 14 5 1
1км ж 38 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 8 1 1 1 1 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 12 6
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км ж 13
1км м 26
2км ж 14 7
3км ж
3км м 19 1
5км м 9 1
1км ж 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 0 5 5 2 1 1 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0
1км ж 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 20 8 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0
1км ж 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 30 26 10 0 0 0
3км м 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 0
1км ж 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

2-БГМУ 81

14-МГЛУ 74

4-БГСХА

12-УГЗ МЧС

23-БГЭУ

1-ГомГУ

24-АУПрРБ

6-МогГУПрод

10-БГАТУ

8-БГУИР

7-ГомГТУ

19-БелГУТ

26-ВГАВМ

31-МогИМВД

145

143

142

121

118

116

111

109

81

105

90

85



20-21.04.2018г.

ВУЗ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Всего 

г. Витебск, лесопарковая зона УО "ВГУОР"

Республиканская универсиада - 2018 по легкоатлетическому кроссу

Зачеты

20-БГУФК

ВИД

674

1км ж 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 18 3 1 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
1км ж 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км ж 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км ж 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1км м 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
2км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3км м 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
5км м 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16-МИТСО 12

3-БГАА 6

17-ВГМУ 45

11-БГАС 28

Главный секретарь______________Г.Н. Ситкевич (1К)


